Zeitfracht Medien GmbH Im Dorf 5 | D-27404 Heeslingen
Tel: +49 (0) 42 87 - 92 44 0
info@speedlink.com | www.speedlink.com
Angebot nur solange der Vorrat reicht. Ohne Rückgaberecht. Preise
unverbindlich und freibleibend. EK in Euro pro Stück zzgl. MwSt. Irrtümer,
Lieferfähigkeit, Zwischenverkauf und Änderungen vorbehalten. Es gelten
die AGB der Zeitfracht Medien GmbH. Kein Anspruch auf Lagerwertausgleich.
 -
SL-810009-BK
TONOS RGB Gaming Stereo Speaker, black
Verschmelzung von Sound und Licht: Der SL-810009-BK TONOS RGB Gaming Stereo Speaker kombiniert
erstklassigen Klang mit vollflächiger Beleuchtung. Die verschiedenen Beleuchtungsmodi, inklusive einer reaktiven
Musikbeleuchtung, ermöglichen eine individuelle Gestaltung der Gaming-Umgebung nach persönlichen Vorlieben.
Dank der Bluetooth® Verbindung lassen sich Smartphones, Tablets oder andere Geräte mühelos koppeln. Die
integrierte Kabelfernbedienung bietet eine bequeme Lautstärkesteuerung sowie einen praktischen Ein- / Ausschalter
über den die Verbindung via Klinkenstecker oder Bluetooth® ausgewählt wird. Die großzügige Kabellänge von 1,2
Meter plus 1,2 Meter zwischen den Satelliten schafft ausreichend Flexibilität für die optimale Positionierung im Setup.
Features
Stereo-Lautsprecher mit vollflächiger RGB Beleuchtung | Bluetooth® Verbindung zum Smartphone, Tablet, etc. |
Mehrfarbige Beleuchtung | Verschiedene Beleuchtungsmodi (inkl. Reaktion auf Musik) | Kabelfernbedienung -
Drehregler zum Einstellen der Lautstärke und Wechseln der Modi (AUX bzw. Line-In & Bluetooth®) | Ein- / Ausschalter
| Stromversorgung über USB-A | Output-Power: 2 × 3W RMS, 12W Peak-Power | Treibereinheiten: 2 × 2,5 Zoll (6,6cm)
| Frequenz: 100Hz – 20kHz | Impedanz: 4Ω | Verbindung: 3,5mm-Klinkenstecker, Bluetooth® | USB-/Klinkenstecker-
Kabellänge: 1,2m | Kabellänge zwischen den Satelliten: 1,2m (2 x 0,6m) | Abmessungen: 80 × 105 × 180mm (B × T ×
H) | Gewicht: 615g